
 

 

UCHWAŁA NR XI/82/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Gminy Brody z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 571 z póź.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie współpracy Gminy Brody z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Brody z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 r. wprowadza się; następujące zmiany: 

1) §  Do § 14 dodaje się ust. 2 o następującej treści: 

„2) Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Brody w zakresie 

pozalekcyjnych zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży z gminy Brody.”; 

2) § 15 ust. 2. otrzymuje nowe brzemiennie: 

„Gmina Brody na realizację programu w roku 2025 planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości 

96,400.00 PLN.”; 

3) Do § 16 dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„4. Uwagi i wnioski dotyczące programu składano w terminie od 30 stycznia 2025 r. do 13 lutego 2025 r. 

na zamieszczonym pod projektem formularzu, osobiście w Urzędzie lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres k.miszczyszyn@brody.pl lub poczty tradycyjnej na adres Urzędu Miejskiego 

Brody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego . 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 760


		2025-03-31T14:13:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




